
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

ESCOLA DE ENGENHARIA
COORDENADORIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA

 

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 1/2025/CGE/EENG/UFLA

 A Coordenação da Coordenadoria de Gestão Estratégica da Escola de Engenharia, 
em conformidade com o disposto o Art. 23 da Portaria Normativa da Reitoria nº 187, de 4 de 
abril de 2025 e, considerando o EDITAL Nº 1/2025/CGE/EENG/UFLA de 17 de junho de 
2025, referente  a  seleção  de  candidatos  para  aderirem  ao  Programa  de  Gestão  e 
Desempenho (PGD),

 

 Resolve:

 

Divulgar o resultado final dos candidatos inscritos para participação no Plano de 
Gestão e Desempenho (PGD) na Coordenadoria de Gestão Estratégica da Escola de 
Engenharia

 

- Gisele Aparecida Valério;

- Juliana Mesquita Botelho.

 Lavras, 30 de junho de 2025.

Juliana Mesquita Botelho

Coordenadora da CGE/EENG


